
Harmonogram rekrutacji dla cudzoziemców ubiegających się o przyjęcie na pierwszy 

rok studiów stacjonarnych II stopnia w roku akademickim 2019/2020 na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich 

 

Kandydaci, którzy mogą studiować na zasadach obowiązujących obywateli polskich (pełna 

informacja znajduje się tu: http://www.ue.wroc.pl/kandydaci/8801/zasady_studiowania.html) 

biorą udział w rekrutacji na takich samych zasadach jak obywatele Polski, jednak ich 

dokumenty wymagają szczególnego przygotowania. 

Harmonogram rekrutacji: 

1)   30.04.2019 r. - 06.07.2019 r. - w tym czasie kandydat  zobowiązany jest : 

 zarejestrować się w systemie rekrutacyjnym, 

 wnieść opłatę rekrutacyjną (85 PLN lub 19 Euro), skan dowodu wpłaty wgrać do 

systemu jako jpg. 

 wgrać skany wymaganych dokumentów w formacie plików jpg. 

Uwaga: Kandydat może brać udział w rekrutacji na dowolną liczbę kierunków pod warunkiem, 

że za każdy kierunek wniesie osobną opłatę rekrutacyjną i przystąpi do egzaminu na każdy 

kierunek. 

Opłata rekrutacyjna nie podlega zwrotowi. 

2)  10.07.2019 r. – egzamin (Kandydat zobowiązany jest wziąć w nim udział we wskazanym 

przez Komisję Rekrutacyjną terminie, w sali laboratoryjnej Uniwersytetu Ekonomicznego we 

Wrocławiu. Nieprzystąpienie do egzaminu we wskazanym terminie jest równoznaczne z 

rezygnację Kandydata z ubiegania się o przyjęcie na ten kierunek studiów stacjonarnych II 

stopnia. Jeżeli kandydat aplikuje na studia w  języku angielskim dodatkowo obowiązuje go 

rozmowa w języku angielskim, o terminie której zostanie poinformowany. 

3) 15.07.2019 r. – ogłoszenie wyników egzaminu (jeżeli na indywidualnym koncie 

Kandydata pojawi się komunikat o zakwalifikowaniu go do przyjęciu na studia, wówczas 

zobowiązany jest potwierdzić chęć studiowania i złożyć w Komisji Rekrutacyjnej komplet 

wymaganych dokumentów) 

4)  16.07.2019 r. – 24.07.2019 do godz. 12.00 – termin złożenia kompletu wymaganych 

dokumentów w Biurze Rekrutacji 

Uwaga: Niezbędne jest dostarczenie odpisu dyplomu ukończenia studiów pierwszego 
stopnia bądź zaświadczenia o przeprowadzonym egzaminie dyplomowym, o ile Kandy-
dat nie otrzymał jeszcze odpisu dyplomu. 

 

UWAGA! Niezłożenie dokumentów w terminie 24.07.2019 oznacza rezygnację 

kandydata  i skutkuje decyzją o nieprzyjęciu na studia. 

 

http://www.ue.wroc.pl/kandydaci/8801/zasady_studiowania.html


• Lista wymaganych dokumentów: 

http://www.ue.wroc.pl/p/rekrutacja/2017/dokumentyiistopien.polski.pdf 

 

http://www.ue.wroc.pl/p/rekrutacja/2017/dokumentyiistopien.polski.pdf

